

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı

Sıra No	Tez Konusu	Tezin Türü	Program	Danışman	Öğrenci	Tez Yayın Tarihi
1	Mesleki ve Teknik Eğitim Öğrencilerinin Öğretmenlerine Güven ve Güvenin Ders Motivasyonlarına Etkisinin İncelenmesi	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof. Dr. SETENAY ÖNER	AYLIN SOYSAL	19.10.2021
2	Eğitim Örgütlerinin Yapısına Alternatif Paradigmaların Sağladığı Bakış Açısı ve Bir Tipoloji Çalışması	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. CEMİL YÜCEL	TEZCAN KORUCUOĞLU	07.04.2021
3	Yükseköğretimde Kültüre Duyarlı Öğretim	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	NESRİN GÜMÜŞ	29.03.2021
4	Tıp Eğitimcilerinin Teknolojik Pedagojik Alan Bilgilerinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. ZÜHAL ÇUBUKÇU	DİDEM ARSLANTAŞ	10.03.2021
5	Türkiye'de Tıp Eğitimi Alanında Yapılışın Yayınların Tematik ve Metodolojik Açından İncelenmesi ve Genel Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. ZÜHAL ÇUBUKÇU	FERHAN ESEN	15.03.2021
6	Tıp Eğitiminde Probleme Dayalı Öğrenme Yaklaşımına İlişkin Eğitim Yönlendiricilerinin Görüşleri	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. ZÜHAL ÇUBUKÇU	KEVSER EROL	12.03.2021
7	Eğitimde Fırsat Eşitliği Temelinde Okul Profillerine Yönelik Okul Avantajları Endeksi Geliştirme	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. CEMİL YÜCEL	İSMAIL ÇİMEN	02.03.2021
8	Türkiye ve Amerika'da Eğitim Yönetimi Alanında Hazırlanan Doktora Tezlerinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. CEMİL YÜCEL	MUSTAFA ÇELİK	30.10.2020
9	TIMMS 2015 Verilerine Göre İlkokul 4. Sınıf Fen Bilimleri Dersi Başarısının Çapraz Kültürel Bir Karşılaştırması: Karma Rasch Modeli	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	GÖKAY YÜKSEL	19.10.2020
10	Bir Peri Masalı: Köy Enstitülerinde Örgüt Kültürü Üzerine Bir İnceleme - Eskişehir Çifteler Örneği	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	MURAT AYDOĞMUŞ	09.10.2020
11	Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Temel ve Ara Düzey Betimleyicilerin Geliştirilmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. ZÜHAL ÇUBUKÇU	YİĞİT SAVURAN	30.09.2020
12	İlkeli Davranma Eğilimi Üzerine Bir Çalışma : Ökeç Geliştirilmesi ve İlkeli Davranışın Benlik Kurguları, Özgülük ve Psikolojik İhtiyaçlar Açısından İncelenmesi	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Prof. Dr. AYŞE AYPAY	NURSEVEN KILIÇ	08.09.2020
13	Travmatik Deneyimi Olan Bireyler İçin Bir Travma Sonrası Büyüme Modeli	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Prof. Dr. AYŞE AYPAY	FATMA ALTINSOY	08.09.2020
14	Psikolojik Danışmanlar İçin Bir Karriyer Uyumluluk Modeli	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doç. Dr. ALİ ERYILMAZ	AHMET KARA	07.09.2020
15	Eğitim Yönetimi Alanında Teori-Uygulama Boşluğu	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. CEMİL YÜCEL	MEHMET AKSU	02.09.2020
16	Muhallif Öğretmen Kimliği ve Muhallilik Deneyimlerine İlişkin Fenomenolojik Bir Çalışma	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Doç. Dr. İLKUR ŞENTÜRK	ERDEM OKLAY	01.09.2020
17	Teknoloji Destekli Alternatif Öğretim Yöntemlerinin İngilizce Başarıları Üzerindeki Etkilliliği: Bir Meta-Analiz Çalışması	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	HALİL İBRAHİM KARABULUT	01.09.2020
18	İlişki İstikrarı : İlişkilerde Güç Algısı, İlişkisel Alçakgönüllülük ve Romantik İlişkilerde Obsesyon ve Kompulsiyon İlişkilerinin İncelenmesi	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Prof. Dr. AYŞE AYPAY	EMİR TUFAN ÇAYKUŞ	28.09.2020
19	Üniversite Öğrencilerinin Sağlıkla İnternet Kullanımını Arttırmaya Yönelik Çözüm Odaklı Grupla Psikolojik Danışma Programı ile Grup Rehberliği Programının Etkilliliğinin İncelenmesi	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Prof. Dr. NİLÜFER ÖZABACI	MEHMET ENES SAĞAR	28.08.2020
20	Evlilikte Çift Uyumunun Erken Dönem Uyum Bozucu Şemalar ve Aile İşlevleri Bağlamında İncelenmesi: Bir Yapısal Model Çalışması	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Prof. Dr. NİLÜFER ÖZABACI	SERKAN KÖRÜK	25.08.2020
21	Öğretim Elemanlarının Profesyonelliklerinin ve Bilinçli Farkındalıklarının Örgütsel Çıktılara Etkisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. AYHAN AYDIN	DERYA EKER KABA	21.08.2020
22	Yükseköğretimde Öğrenci Bağlılığının Araştırılması	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	BURCU BİLİR	19.08.2020
23	AKADEMİK KAPITALİZM SİRALAMA SİSTEMLERİNİN HEGEMONYASINDAKİ ÜNİVERSİTELER	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	ÇÜNEYT BELENKUYU	16.07.2020
24	İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİNİN POZİTİF PSİKOLOJİK SERMAYELERİ İLE ÖĞRENCİLERİN İNGİLİZCE DERSİNE YÖNELİK TUTUMLARI VE KAYGILARI ARASINDAKİ İLİŞKİNİN İNCELENMESİ	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. CAVIDE DEMİRCİ	ÇAĞAN YILDIRAN	17.03.2020
25	OKUL MÜDÜRLERİNİN LİDERLİK DAVRANISLARINI ŞEKİLLENDİREN MOTİVASYON UNSURLARI ÜZERİNE BİR İNCELEME	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	NÜKET ÖZBEY	17.02.2020
26	İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMINDA YABANCI DİL KAYGISININ İNGİLİZCE BAŞARISINA ETKİSİNDE ÖĞRENCİ KATILIMININ ROLÜ	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. CAVIDE DEMİRCİ	EYLEM ORUÇ	13.02.2020
27	İNGİLİZCE KÜRESEL ÖLÇÜTÜ (İKÖ) KRİTERLERİ BAĞLAMINDA UYGULANAN İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMININ AYDINLATICI DEĞERLENDİRME MODELİNE GÖRE DEĞERLENDİRİLMESİ	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. CAVIDE DEMİRCİ	MUSTAFA GÜLTEKİN	14.02.2020
28	YABANCI OKULLAR EĞİTİM PROGRAMLARININ 1820-1938 YILLARI ARASINDA TÜRK EĞİTİM SİSTEMİNE VE TOPLUMSAL YAŞAMA ETKİLERİ	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. CAVIDE DEMİRCİ	SERKAN PADEM	07.02.2020
29	STEM Odaklı Öğretim Süreçlerinde Öğrencilerin Matematiksel Muhakeme, Matematiğe Yönelik Tutum ve Özyeterliliklerinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. KÜRŞAD YENİLMEZ	ŞULE KOÇYİĞİT	14.11.2019
30	Yükseköğretim Öğretlerinde Güç Bağlamında Disiplinlik Kavramının İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	GÖKHAN POLAT	10.07.2019
31	Okullardaki Güç Mesafesinin Uider Üye Etkileşimi Üzerine Etkisi"	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Dr. Öğr. Üyesi İlnur ŞENTÜRK	ÖMER GÖL	08.07.2019
32	Sosyal Sermayenin Eğitim Öğretim Süreçlerine Yansıması: Duygusal Okuryazarlık ve Duygusal Emek Bağlamı	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Doç. Dr. HÜSEYİN ANILAN	MELEK ALEMDAR	04.07.2019
33	Öğrenenlerin E-Değerlendirmeye Dayalı Kişiselleştirilmiş Geri Bildirim Yollarının İncelenmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. Zuhâl ÇUBUKÇU	SEVİL ORHAN ÖZEN	03.07.2019
34	Ortaokul İngilizce Öğretmenlerinin Program Uygulama Yaşadıkları Öğrencilerin Motivasyonlarına ve Akademik Başarılarına Etkisi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. Zuhâl ÇUBUKÇU	GÜLÇİN ÇELİKERCAN	27.06.2019
35	Türkiye'deki Eğitim Yönetimi Programlarının Ontolojik Eleştirisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. AYHAN AYDIN	BAHRİ BAYKARA	24.05.2019
36	Eğitimde Toplumsal Eşitsizliğin Kültürel Sermayenin Artırması ile Yeniden Üretilmesi"	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. AYHAN AYDIN	TANER ATMACA	24.05.2019
37	Bağlam Temelli Öğrenme Ortamı Algısının Öğrencilerin Bilimsel Epistemolojik İnancı, İlgisi, Motivasyonu, Katılımı ve Fen Bilimleri Başarılarına Etkisi"	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. Zuhâl ÇUBUKÇU	TUĞBA İNCİ	02.05.2019
38	Dönüştürücü Öğrenme Kuramına Göre İngilizce Dersinde Hazırlanmış Öğrenme Etkinliklerinin Üniversite Öğrencilerinin Bakış Açısı Dönüşümlerine Etkisinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Pof. Dr. ASİM ARI	EREN AKDAĞ KURNAZ	26.12.2018
39	Akademik Temelli Travmatik Yaşantıları Olan Üniversite Öğrencilerinde Öz Düzenelemeli Öğrenmeyi Artırmaya Yönelik EMDR Odaklı Müdahale Programı'nın Öz Düzeneleme ve Travma	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi ALİ ERYILMAZ	ZEYNEP ZAAT	05.12.2018
40	"Eğitim Standartı, Eğitim Finansmanı ve Ekonomik Büyümenin Panel Ekonometrisi ile Analizi"	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ERDAL GÜMÜŞ	RZA MAMMADOV	28.11.2018
41	Üniversiteye Uyum Ölçeğinin Geliştirilmesi ve Uyumun Kişilik Özellikleri, Sosyal Destek, Akademik Özyeterlilik Açısından İncelenmesi	Doktora	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Prof. Dr. NİLÜFER ÖZABACI	Evren ERZEN	01.11.2018
42	"Mintzberg'in Örgütsel Yapı Teorisinin Yükseköğretim Kurumlarında İncelenmesi"	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. CEMİL YÜCEL	AYŞE DÖNMEZ	29.08.2018
43	Temel Dil Becerilerine Yönelik Tersyüz Sınıflar Modelinin Uygulanması	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Dr. Öğr. Üyesi Pınar GİRME	MEHMET FATİH KAYA	13.08.2018
44	Okullardaki Sosyal Yapı ve Doğal Liderlik Süreçlerinin Sosyal Ağ Teorisi Perspektifinden İncelenmesi: Bir Durum Çalışması	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Dr. Öğr. Üyesi İlnur ŞENTÜRK	SÜKRÜ HANGÖL	25.07.2018
45	İkögretim Matematik Öğretmenliği Lisans Programı Bilgi Teknolojileri ile Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı Dersinin Entegre Program Modeline Göre Tasarılması	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof. Dr. Zuhâl ÇUBUKÇU	ZEYNEP AKIN DEMİRCAN	18.07.2018
46	Öğrencilere Özeleni Düşünme Becerilerinin Kazandırılmaya Yönelik Duyuş Temelli Bir Eğitim Programının Geliştirilmesi.	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Pof. Dr. ASİM ARI	UFUK ULUÇINAR	13.06.2018
47	Türkçe ve Türk Kültürü Dersinde Görev Temelli Entinliklerin İncelenmesi ve Yaşayan Türk Çocuklarının Akademik Başarılarına ve Motivasyonlarına Etkisi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Pof. Dr. ASİM ARI	GÖKAN KAYIR	06.06.2018
48	Meslek Yüksekokulu İngilizce Öğretim Programının Bağlam Girdi Süreç Ürün (CIPP) Modeli Kullanılarak Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Pof. Dr. ASİM ARI	İBRAHİM SERKAN ÖDEMİŞ	06.06.2018
49	Ruhsal Liderlik, Örgüt Kültürü ve Örgütsel Sessizliğin Okul Başarısına Etkisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	BURCU KILIÇ	30.05.2018
50	Ötantik Liderliğin Psikolojik Sermaye, İşe Katılma ve Okul Başarıyla İlişkisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. AYHAN AYDIN	ÖZGE ÖZTEKİN BAYIR	21.03.2018
51	Okul Müdürlerinin Karar Verme Süreçlerinde Karşılaştıkları Ahlakî İklemlerinin Çoklu Etik Paradigma Açısından İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. ENGİN KARADAĞ	ESRA TEKEL	07.03.2018
52	Eğitimi Durgu-Süreçlerde Aramak: Bir Maha(l)ie) Etnografisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof. Dr. CEMİL YÜCEL	MUHAMMED ÖZ	28.02.2018

53	İise Öğrencilerinin Yaratıcı Çözüm Elde Etme Düzeyleri: İstatistiksel Söylem Analizi	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof.Dr. ENGİN KARADAĞ	ÇETİN TORAMAN	17.01.2018
54	Öğretmenlerin Sınıf Yönetimi Uygulamalarının Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. ENGİN KARADAĞ	SABİHA DULAY	11.10.2017
55	Öğretmenlerin Etkileşimli Tahta Kullanımına Etki Eden Faktörler ve Öğretmen Performansına Etkisi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof.Dr. ZÜHAL ÇUBUKÇU	ŞULE BETÜL TOSUNTAŞ	04.10.2017
56	Yükseköğretimde Okul Terkinin Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AYHAN AYDIN	FATMA USLU GÜLŞEN	18.08.2017
57	Akademisyenlerin Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınav'ının (YDS) İçeriği ve Ket Vurma Etkisine İlişkin Görüşleri	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof.Dr. ENGİN KARADAĞ	MURAT POLAT	02.08.2017
58	Öğretmenlik Mesleğine İlişkin Etik Kodlar	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. ENGİN KARADAĞ	MEHMET KOÇYİĞİT	26.07.2017
59	Ortaokul Öğrencilerinin TEOG Başarısına Etki Eden Faktörlerin Çok Düzeyli Analizi	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof.Dr. ENGİN KARADAĞ	EMEL AKAY	05.07.2017
60	Öğretmen Yetiştirme Standartları Konusunda Bir Sistematik Literatür İnceleme	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AYHAN AYDIN	METİN KAYA	31.10.2016
61	Türk Yükseköğretiminde Uluslararasılaşma Stratejileri: Süreç Yaklaşımı Çerçevesinde Nitel Bir İnceleme	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AYHAN AYDIN	ABDULLAH SELVİTOPU	31.10.2016
62	Bürokrasi ve Gündelik Hayat Bağlamında Okul Müdürlüğünün İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	ABDULLAH BALIKÇI	25.10.2016
63	Strateji Tabanlı Öğretimin Öğrencilerin Strateji Kullanımlarına Durumlarına ve İngilizce Anlama Düzeylerine Etkisi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof.Dr. ZÜHAL ÇUBUKÇU	MEHMET EMİN USLU	21.09.2016
64	Öğretmen Görüşlerine Göre Okul Yöneticilerinin İlişki Davranışları ve Kullandıkları Politik Taktiklerin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	HATİCE GÜLEŞ	20.09.2016
65	Araştırma Yaklaşımının Kavramsallaştırılması ve Doktora Tez Süreci: Doktora Öğrencileri ve Danışmanları Bağlamında Bir Karşılaştırma Çalışması	Doktora	Eğitimde Araştırma Yöntemleri ve İstatistik Bütünleşik Doktora	Prof.Dr. ENGİN KARADAĞ	NIHAN SÖLPÜK	04.05.2016
66	Türk Yükseköğretim Kurumlarındaki Güç İlişkilerinin Alan Kuramı ve Dramaturjik Yaklaşım Bağlamında İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. SELAHATTİN TURAN	NİDAN OYMAN	30.03.2016
67	Dokuzuncu Sınıf İngilizce Dersi Öğretim Programının Bütüncül Eğitime Göre Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof.Dr. MEHMET BAHADDİN ACAT	TUĞBA BABACAN	16.03.2016
68	İise Öğrencilerinin Üniversitesi Öğrenci ve Öğretim Elemanlarına İlişkin Algılarını Etkileyen Etmenlerin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Doç.Dr. ASİM ARI	ZEHRA SÜMEYYE ERTEM	13.01.2016
69	Okul Müdürlerinin Okul İçerisi Deneyimlerinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	HAZAL BÜYÜKOĞLU	30.12.2015
70	Batı Kaynaklı Bilginin Türk Akademisindeki Rolü: Eğitim Yönetimi Alanının Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	MIKAIL YALÇIN	16.12.2015
71	Sınıf Öğretmenlerinin Matematikçe ve Öğretmenliğe İlişkin İnançlarının Etkileşimi ve Bu İnançların Öğrencilerin Matematik Başarısına Etkisi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Doç.Dr. ENGİN KARADAĞ	ŞAHİN DANIŞMAN	16.09.2015
72	21. yy Türk Eğitim Politikalarının Oluşturulmasında Kaynaklık Eden Belgelerin Fullan'ın Kavramsallaştırması Açısından Değerlendirilmesi :1980-2014	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	SEZEN TOFUR	15.07.2015
73	Türkiye'de Eğitim Yönetimi Alanında Araştırma Geleneği Ve Paradıgmaların Gömülü Teori Bağlamında Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	GÖKHAN DEMİRHAN	15.07.2015
74	Türkiye'deki Yükseköğretim Kurumlarında Hesap Verebilirlik ve Akademik Özgürlük	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	DİDEM DOĞAN	24.06.2015
75	Öğretmenlerin Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi (TPAB) Becerilerinin Uygulama Modeli Bağlamında Değerlendirilmesi	Doktora	Eğitim Programları ve Öğretim	Prof.Dr. MEHMET BAHADDİN ACAT	YUSUF AY	03.06.2015
76	Çoğulcu Liderlik Özellikleri: Eğitim Kurumlarında Bir Araştırma	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. SELAHATTİN TURAN	NURAY YILDIRIM	06.05.2015
77	Okul Kültürünün Sembolik Açından Çözümlemesi: Etnografik Bir Çalışma	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. SELAHATTİN TURAN	ELİF AYDOĞDU ÖZOĞLU	06.05.2015
78	Öğretmen Hesap verebilirliği-Özel Bir Okulda Durum Çalışması	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	MUHAMMET EMİN TÜRKÖĞLU	29.04.2015
79	Türkiyede Ortaöğretim Okullarındaki Öğrencilerin Gençlik Liderlik Özelliklerinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. SELAHATTİN TURAN	RAMAZAN CANSOY	29.04.2015
80	Okul Müdürlerinin Kullandığı Motivasyonel Dilin İntibak Ettirici Liderlik Üzerine Etkisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. SELAHATTİN TURAN	HAMİT ÖZEN	31.01.2015
81	Dağıtılmış Liderliğin Örgütsel Güven İle Algılanan Örgütsel Desteğe ve Okul Başarıyla İlişkisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. SELAHATTİN TURAN	DERYA YILMAZ	22.08.2014
82	İngilteredeki Öğretmenlerin Çokkültürlü Öğretim yeterlikleri ile Türk Öğrencilerin Kültürleşme Tercihlerinin Okula Aidiyet Duygusu ve Akademik Başarıyla İlişkisi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. MEHMET BAHADDİN ACAT	GÖKHAN KILIÇOĞLU	10.07.2014
83	Burs-Kredi Alan Yükseköğretim Öğrencilerinin Finansman Kaynaklarına İlişkin Görüşleri	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AHMET AYPAY	SÜLEYMAN KARATAŞ	17.04.2014
84	Okul Liderliğinin Örgütsel Çıktılara Etkisi: Bir Meta Analiz Çalışması	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Doç.Dr. ENGİN KARADAĞ	NAZİM ÇOĞALTAY	06.03.2014
85	Okullarda Hesap Verebilirlik Politikaları: Bir Yapsal Eşitlik Modelleme Çalışması	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Doç.Dr. ENGİN KARADAĞ	ÇOŞKUN ERDAĞ	12.07.2013
86	Eğitim Kurumu Müdürlerinin Liderliği ile Okul Çıktıları Arasındaki İlişkilerin Meta- Analiz Yöntemiyle İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AYHAN AYDIN	YILMAZ SARIER	02.07.2013
87	Türkiye'de Eğitim Yönetimi Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Alanında Doktora Tezlerinin İncelenmesi	Doktora	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Prof.Dr. AYHAN AYDIN	ŞENGÜL UYSAL	02.07.2013